
Alimente 17.05.2021

I.D.: 57116515

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 619,66 RON - 619,66 RON

Descriere: Salam de vara 14,91 kg x 17 lei/kg = 253,47 lei Carnati oltenesti 3 kg x 17.5 lei/kg = 52,5 lei
Cremwursti cu pui 5 kg x 14,9 lei/kg = 74,5 lei Muschi file afumat 11,39 x 21 lei = 239,19 lei
